KATALOE

NAHMRADNIcH DiLU

teplovodni kotel

VERNER
V25V

\‘:’?&slﬁ

EXPERT NA TEPLO




SEZNAM SKUPIN

NAZEV OBJEDNACI CisLO
¢iSLO VYKRESU

01 TELESO KOTLE b9, 20745
00920745

02 VZDUCHOVA REGULACE h0019.20744
00920744

03 SPALOVACI PROSTOR b009. 10368
00910368

04 HORNI BRANE A b009.20727
00920727

05 DOLNI BRANK A bOOT.20035
00120035

07 UCHYCENI BRANEK b009.32223
00932223

10 KAPOTAZ b009.20424
00920424

12 ELEKTROINSTALACE R3.1 b009.10387
00910387

12 ELEKTROINSTALACE RS b009.10388
00910388

PRISLUSENSTVI

STRANA

e



SKUPINA 01
TELESO KOTLE




Objednacl &izlo
Crs. B Mazey ijsin vikresu CSN,oznatent typ Kusl.‘q
TELESO KOTLE b009.10369 SESTAVA SVAREK 3
1 00910369
VLOZKA TELESA b009.32200 SESTAVA SWAREK :
2 00932200
LIETA UPLNA b009.32204 | SESTAVA SVAREK )
3 00932204
RAMECEK b009.41826 | SESTAVA SVAREK ;
4 00941826
" OVLADACT TAHLO b001.40011 1
D01 40011
WIKD m17.0009 1
6 00130005
HRIDEL bOO1.40007 1
7 00140007
TAHLO b001.40010 ;
8 00140010
KLAPKA b001.40008 4
E 00140006
HRDLO LITINOVE b003.41987 ODLITEK ;
10 00941987
- DRIAK b001.40008 .
| 11 00140008 '
PRICHYTKA b001.40032 2
12 00140032
RAMENO TAHLA b0O1.40009 4
13 00140009
PRUZINA TAZNA m18.0171 4
| 74 00140012
SNORA TESNICH b001.60002 ’
7 | ¢8-950 00160002
L&TA KRYCT b009.45461 ;
16 00945451
. SRORA TESNICT k00960539 ;
17 | g6-500 00960539
i | ST b018.44884 1
8 01844884
MATICE m18.0018 SN 021401
19 v 8 6
s | KOULE 925 m50.0014 POLYAMID 1
|




Objednaci Eislo

Crs. Ndzev Eislo vykresu C‘SN,Eznaéenf,t}rp Kus(
21 SROUB m18.0373 ¢SN 021319.50 86 &
M10x160
9 SROUB m18.0085 ¢SN 021319.50 BG Z
M10x55
SROUB m18.0025 ¢SN 021319.50 8G ‘4
23 | M10x30
SROUB m18.0058 (SN 021103 4
24 | M10x30
95 SROUB m18.0333 GSN 021157 5
M10x30
96 SROUB m18.0291 ¢SN 021151 g
M10x20
~
59 ﬁgﬂa m1B.0350 CSN 021402 4
MATICE m18.0022 GSN 021401
28 | M10 34
PODLOZKA mi1B8.0146 (SN 021703.25 4
201105
PODLOZKA b009.41955 '
30 00941955 | 23
FPODLOZKA m18.0244 ¢SN 021727
31|14 18
PODLOZKA m18.0206 CSN 021702
PODLOZKA m18.0037 CSN 021740 A
33| 102
34 SROUB m18.0016 CSN 021103 1
M12%50
- SROUB m18.0076 CSN 021131 .
MBx30
MATICE m18,0013 GSN 021401
36 | M12 3
MATICE m18.0019 #SN 021401.8 Mosoz
37 | ys 2
CIHLA m30.0001 Termalit
38 | 40x123x218 10
19 PODLOZKA m18.0231 CSN 021702 "

B.4




SKUPINA 02
VZDUCHOVA REGULACE

babe




Objednact &islo
Crs. Ndzev Gl wlies $SN,oznadenl typ Kus
KRYT VZDUCHOVAN b009.45472 SESTAVA SVAREK 1
1| GpLNY 00345472
KRABICKA b009.45471 SESTAVA SVAREK ’
2 | \vZDUCHOVANI 00945471
PAGKA UPLNA b001.40162 SESTAVA SVAREK 1
3 00140162
KLAPKA SEKUNDARNI 2| b009.41640 SESTAVA SVAREK .
4 00941640
UCHYT VENTILATORU b001.40171 .
5 00140171
. TESNENI KRYTU 1 b009.62265 9
7/2~405 00962265
TESNEN] KRYTU 2 b000.62266 ;
71 7/2-235 00962266 !
TESNENT 1l b0O01.40176 SILIKONOVA PRYZ .
8| 1=640 00140176
MAGNET FERIT. m50.0018 MATERIAL 090 '
9| 85-6,5
‘D PRICHYTKA m22.0040 ;
SROUB mi8.0119 | CSN 021235.25 ,
1] g4.8x13
MATICE m18.0014 &SN D21401.25
MATICE m18.0018 CSN 021401.20
13| 8 6
PODLOZKA m18.0050 SN 021702.15
484 2
_ | SrROUB m18.0065 SN 021235.25 4
I | 13.949,5
18 ZATKA ZASLEPOVACT m50.0248 PRYZ 1
PODLOZKA m18.0045 SN 021702.15
17 | 6.4 7
" TYCKA b001.40166 i
1 00140166
PRUZINA m50.0043 ’
19 00140173




SKUPINA 03
SPALOVACI PROSTOR




Objednoci &islo

s, Nézew Sl Vilresu CSN,oznateni typ Kusﬂd
TVAROVKA ZADNI m30.0069 ODLITEK 1
1 00130456
TVAROVKA PRAVA b009.30649 SESTAVA i
2 00930649
TVAROVKA LEVA m30.0090 ODUTEK i
3 00920272
TVAROVKA PODLOZNA m30.0056 ODLUITEK 1
4 00130216
BOCNICE m30.0055 ODLITEK 2
00140445
g | CHLA | m30.0002 TERMALIT ;
40x123x200
5 | TRUBKA SPoJOVAC b009.45463 .
00945463
g | KUN TOPENISTE m30.0092 QDLITEK ,
00930650
IZOLACE | b009. 45464 SIBRAL 1
9 | 254270x320 00945464
[ZOLACE Il b009.45466 SIBRAL . 3
10| 10x320x430 00945466 |
1 | IZOLACE 1 b009.45465 SIBRAL 1
25x100x320 00945465 .
12 TVAROVKA CELNI m30.0467 ODLITEK :

00932205




SKUPINA 04
HORNI BRANKA




Objednaci &fslo

Cis. Ndzev A — CSN,oznatenl, typ Kusi
HORNI BRANKA b009.20729 SESTAVA SVAREK
1 00920729 1
TESNICI SRURA b001.60010
2 | g28—1560 00160010 1
SPOJOVACT TKANINA b001.60012 1
3 | s0x80 00160012
KRYT [ZOLACE b009.32172 SESTAVA SVAREK i
4 | HORNI BRANKY 00932172
. | 1ZOLACE | b003.62201 GRSIL 3
25%290x410 00962201
IZOLACE I b009.62202 SIBRAL 3
6 | 25x270x410 00362202
PODLOZKA m18.0231 SN 02170210
T18.4 6
3 SROUB miB8.0116 SN D21301.20 P

M BxB5




SKUPINA 05
DOLNI BRANKA




Objednoc! &fslo

Cis. Ngzev e CSN,oznotenl typ Kusd
3 DOLNI BRANKA b001.20173 SESTAVA SVAREK .
00120173
TESNIC! SRORA b001.60011 F 8000
2 | 828x1400 00160011 1
SPOJOVAC! TKANINA b001.60012 TEMAC ZVERINEK
3 | 50480 00160012 1




SKUPINA 07
UCHYCENI BRANEK




Objednocr &fslo

B4

Crs. Ndzev Cisdo wikres CSN,oznoéenl,typ Kusd
1 SVAREK HAKU b001.40131 SESTAVA SVAREK 2
00140131
VEDENI HAKU b001.30064
2 00130064 1
MATICE ZAVIRANI b001.40132 2
3 00140132
TrCKA RUKOJETI b001.40133 9
4 00140133
KOULE m50.0012 POLYAMID 9
. 832
PODLOZKA m18.0052 ¢SN 021729
PODLOZKA m18.0041 f#SN 021726.15
? 5.4 5
" PODLOZKA PEROVA m18.0049 BSN 021740.15 2
6,1
SROUB m18.0117 ¢SN 021103.15 2
9 | Msx16
STAVEC! SROUB m1B8.0170 b
10 | M16x18 -
. | SVAREK MATICE 6001.40134 SESTAVA SVARES .
1 00140134 4
KOSTKA b001.40135 .
12 00140135
PODLOZKA, m18.0035 ¢SN 021727.15
13|44 4
1 CEP m1B.0002 CSN 022109.15 4
4 | 68-56
MATICE m18.0013 ¢sSN 021401.25
15| M2 8
- SROUB m18.0082 ¢SN 021103.25 .
M12x60
VEDENI HAKU b015.45124 ;
17 015451724
MATICE m18.0018 SN 021401.20
18 | ug 4
19 PODLOZKA m18.0051 SN 021702.15 5




W

SKUPINA 10
KAPOTAZ
SHODNA PRO PRAVE I LEVE PROVEDENI




Objednacr &islo
Crs, Ndzev M&QEW CSN,oznatent,typ Kus(
KRYT VRCHNI UPLNY | b009.20302s57016 | SESTAVA
1 00920302 1
KRYT VIMENIKU b001.3006857016 | S 1ZOLACI
2 00130068 1
KRYT PREDN( b009.41719h3020
3 00941719 1
BOK PRAVY b009.20417s7016
4 00920417 1
BOK LEVY b009.20418s7016
5 00920418 1
KRYT ZADNI b001.20039s7016 | 5 1zoLacl
6 00120039 1
KROUZEK b001.4014957016
7 00140149 1
KRYT HORNI BRANKY b009.20306s7016 | 5 1Z0Lac]
8 00920306 1
KRYT DOLNI BRANKY | b009.20316s7016 | 5 170LACI
9 00920316 1
PODLOZKA m1B8.0041 2SN 021726.15
10| g4 2
i SROUB m18.0065 CSN 021232.25 "
3.9%9.5
12 SROUB m18.0072 2SN 021131.25 2
6x10
IZOLACE TELESA b003.31081 ;
13 00931081
14 KRYTKA B004.4265957016 1

00442659




SKUPINA 12
ELEKTROINSTALACE R 3.1




Objednacr &islo

6,3 AMP

Crs. Ndzev Zislo fresy CSN,0znatent,typ Kuso
SPIRALNI SKRIN b001.30052 SESTAVA SVAREK
1 00130052 1
MOTOREK m22.0005
2|y 22 vr 288 D a m22.0042 1
DRZAK b001.30055 i
3 00130055
KONDENZATOR m22.0061 :
4125 uF 400 V
TERMOSTAT HAVARIJNI m22.0077 »
S(TH 480 R 93 D
CIDLO S KABELEM b001.40434 1
6110 k0 00140434
REGULACE KOTLE R3.1| b001.20224
7 00120224 1
SHORA siTovA m?22.0013 g
8| =3m
ODPOROVA DESTICKA b007.40663
9 | UPLNA 00740663 1
KRYT DESTICKY b001.40102 )
10 00140102 !
VODIC ZEMNICI b001.41214 SESTAVA .
| cva 0.75-850 00141214 '
' SROUB m18.0107 CSN 021232.25 5
2129x85
SROUB m18.0318 ¢SN 021131.25
13 | Msx8 4
MATICE m18.0021 &SN 021401.15
14 | 114 5
PODLOZKA m18.0036 C¢SN 021745.15
IE 4-3 3
PODLOZKA m18.0048 ¢SN 021740.15
16 | 51 4
47 | KABEL K ODPORU b004.60270 3
£SSS 3cx0,75-1800 00460270
KABEL HAVAR. TERM. b001.60013 SESTAVA
18| css5 240,75-700 00160013 1
SROUB m18.0120 ¢SN 021131.25 ;
191y 4x12
o0 | KONEKTOR NOZOVY m22.0162 TYP 181949—1 :




Archivnl &slo

Crs. Nézev Cislo_ vykresu CSN,oznatenityp Kusd
KABEL K ODPORU | b004.60093
21 | £SSS 2ax0,75—1800 00450093 1
TESNEN( b002.40468 SILIK. PRYZ .
22 | =730 00240468
ZEMNICI vopiC b009.45794 CSA 0,75-300 .
23 | DESKY VENTILATORU 00945794
VENTILATOR KOMPLETN(| b009.30912

D0930912




SKUPINA 12
ELEKTROINSTALACE RS




SKUPINA 12
ELEKTROINSTALACE R 5

POHLED ZEZADU

. 1_
™ @\/ 5
/ @
e ®

I

10




Objednacr é&rslo

Crs. Nézev Cielo. vilrent CSN,oznoZeni typ Kust
SPIRALNI SKRIN b001.30052 | SESTAVA SVAREK 1
1 00130052
MOTOREK m22.0005 1
2122 VF 288 D a m22.0042
DRZAK b001.30055 :
3 00130055
i KONDENZATOR m?22.0061 1
2,5 uF 400 V
5 TERMOSTAT HAVARIUNI m22.0077 :
TH 480 R 93 D
CIDLO S KABELEM b0O1.40434 1
6|10 k0 00140434
. | REGULACE KOTLE RS.1| b003.20363 .
00820363
SRORA SITOVA b009.45635 1
1 =3m 00945635
9 ODPOROVA DESTICKA b007.40663 .
UPLNA 00740663
KRYT DESTICKY b001.40102 1
10 00140102
VODIC ZEMNICI b001.41214 | SESTAVA 1
1 | ovA 0.75-850 00141214
12 SROUB m18.0107 GSN 021232.25 9
2,9x9,5
SROUB m18.0318 C¢SN 021131.25 "
13 | M5x8
MATICE m18.0021 CSN 021401.15
14 | 4 5
PODLOZKA m18.0036 SN 021745.15
151 4.3 3
PODLOZKA m18.0048 CSN 021740.15
16 | 5 4 4
KABEL K ODPORU b004.60270 4
17 | css5 3cx0,75-1800 00460270
KABEL HAVAR. TERM. b001.60013 SESTAVA ;
18 | csss 2x0,75-700 00160013
SROUB m18.0120 C¢SN 021131.25 1
19| M 4x12
56 KONEKTOR NOZOVY m22.0162 TYP 1813491 A

8,3 AMP




o [ &gl
Crs. Ndzev Dg:;imc?kri:uﬂ CSN,oznatenl,typ Kuso
KABEL K ODPORU | b004.60093 | CSSS 2x0,75—1800 1__'"
21 00460093
TESNEN( b001.40176 SILIKON. PRYZ
22 || —p40 00140176 1
% SNIMAC TEPLOTY Tt m22.0492 1
o4 SNIMAC TEPLOTY Tv m22.0491 .
PLECH CiDLA b009.44757 MOSAZ 9
00944757
DESKA SVORKOWNICE b009.42170 TEXTIT ;
26 00942170
KABEL CERPADLA b009.42297 CSSS 3x0,75B
27 00942297 1
28 KABEL AKUVYSTUPU b009.42305 CS5S 2x0,754 1
CYA 0.75-850 00942305
KABEL b009.42299 CSSS 3x0,75C ;
23 | SERVOPOHONU 1 00942299
KABEL b009.42302 0SSS 2x0,754 ;
30 | sErvOPOHONU 2 00942302
KABEL POKOJOVEHO b009.42306 £SSS 2x0,754
31| TErRMOSTATU 00942306 ‘
KABEL CIDLA Tt b009,42304 CSSS 2x0,75A :
32 00942304
KABEL CIDLA Tv b009,42303 CSSS 2x0,754 ;
33 00942303
SVORKOVNICE m22.0016
34 | LAMAcT ‘
35 SVORKA m22.0458 WAGO 260-104 :
PRUCHODKA m50.0041 (SN 021740.15 5
96 | GuMOVA
37 ‘;‘E‘-;GDKA m22.0118 &
18 ZEMNICI voDiC b009.45794 CSA 0,75-300 i
DESKY VENTILATORU 00945794
" VENTILATOR KOMPLETNI| b009.30912 SESTAVA ;
00930912




PRISLUSENSTVi

1



Objednacl &fslo

Cis. Ndzev Bl iiesy CSN,eznoten(,typ Kusi
= — —
SKRABKA b001.40139 SESTAVA SVAREK
1 00140139 1
HAK b001.40138
2 00140138 1
3 wWMETACT TYC b001.40439 SESTAVA SVAREK
00140439 1
VYMETACI TALR b001.40145 SESTAVA
4 00140145 1
VYMETACI TYC UPLNA b001.40142 SESTAVA

00140142




\RNR

EXPERT NA TEPFLO

VERNER a.s.
Sokolska 321
549 41 Cerveny Kostelec

tel. 0441/465024
tax.0441/465027
http://www.verner.cz
e-mail:verner(@verner.cz

vydano 24.10.2001



